Dochody zadan zleconych z zakresu
administracji rzadowej na rok 2005

Zatacznik Nr 3 do Zarzgdzenia Nr 73/2005 Wojta
Gminy Stezyca z dnia 07.10.2005r.

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tresé

Stan na
dzien:30-09-05

Stan na
dzien:07-10-05

Zmiana

Zlecone

Zlecone

750

Administracja publiczna

&1 000,00

61 000,00

0,00

Urzedy wojewdidzkie

&1 000,00

&1 000,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budZetu
paristwa na realizacje zadar biezacych
Z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
{2wiazkom gmin) ustawami

1 000,00

51 000,00

0,00

751

Urzedy naczelnych organow wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sadownictwa

23 748,00

32 388,00

8 640,00

7a1

Urzedu naczelnych organow wiadzy
panstwowe], kontrali | ochrony prawa

1 180,00

1190,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biedacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
{2wiazkom gmin) ustawami

1 190,00

1190,00

0.00

75107

Wiybory Prezydenta Rzeczypospolite)
Palskisj

£ 533,00

14 173,00

E 640,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacie zadan biedacych
z zalkresu administracji rzadowe] oraz
innych zadan zleconych gminie
{2wiazkom gmin) ustawami

5 533,00(

14 173,00

8 640,00

S108

Wibeory do Sejmu | Senatu

17 025,00

17 025,00

0,00

200

Dotacje celowe ofrzymane z budzetu
parstwa na realizacje zadan biezacych
Z zakresy administracji rzadowe] oraz
innych zadarh zleconych grminie
(zwigzkom gmin) ustawami

17 025,00

17 025,00

0,00

Pomoc spoleczna

2 467 835,00

2 467 935,00

0,00

85203

Osrodki wsparcia

58 080,00

S8 080,00

0,00

¥

2010

Dotacje celowe atrzymane z bud#etu
panstwa na realizacie zadan biefacych
# zakresy administrac]i rradowej oraz
inmych zadan zleconych gminie
{Zwigzkom gmin) ustawami

=8 080,00

58 080,00

0,00

g2

Swiadczenia rodzinne oraz skkadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2

ubezpieczenia spolecznego

2 187 350,00

2187 350,00

0.00

2010

Dotacje celowe olrzymane z budZetu
panshwa na realizacje zadan biedacych
z makresu administrac)i rzadowe] oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

2187 320,00

2187 350,00

0,00

B5213

Skiadki na ubezpieczenie Zdrowotne
optacane za osoby pobierajace nielkhore
Swiadczenia z pomocy Spoteczne] oraz
niektdre swisdczenia rodzinne

17 020,00

17 020,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budéetu
paristwa na realizacje zadan biezacyeh
2 zakresu administracii rzadowej oraz
inmych zadan zleconych gminie
(2wigzkom gmin) ustawami

77 020,00

17 020,00

0,00

83214

Zasitid | pomoc w naturze oraz skiadki na
ubezpiecrenia spoleczne

205 485,00

205 485,00

0,00




3 Spm na Stan na Zmiana
Dzial | Rozdziat | Paragraf Tresé GEMEITG0S | dtlite s
Zlecone Zlecone Zlecone
2010 Dotacje celowe ofrzymane z budietu 205 485,00 205 485,00 0,00
panstwa na realizacie zadan hiefacych
Z zakresu administrac]i rzadowe] oraz
innych zadan zleconych gminie
{2wiazkom gmin} ustanami
Razem 2 552 683,00 2 561 323,00 & 640,00

Strona: 2
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